210545 Horovice - Zajecov - StrasSice
(Linka je zarazena v IDPK)

Plati od 20.11.2023 do 9.12.2023

spoj 1045 T¢ 3:

1045 v zastévce Horovice, Zel.st.

vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 60 minut)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Hofovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ__ |19 1001]1003]1005[1007]4001]1009] 4003 | 1013 | 4005 [1015] 4007 [1017] 1023 [1021] 4009 [1025]1027] 4011 | 1029 ]1033] 4013 | 1035 [4015[1037] 1039 | 4017 | 1041 | 1043 | 1045
RIR[(R|R|T[(R] T [R| T |&] TR R[(R[T|R|IR[ T | R|R|T|[R|TIR|R|T|R|[R]|R
ojofofo]ofo]o]ofofo 006] 1[od  Hofovice,nam.B.Némcové 05:35(06:05[06:35/07:00]  08:10|  08:10| 10:35] 11:10[11:35 12:35 13:10/13:30) 14:35] 14:35[15:40] 16:10| 16:35 17:50] 18:35| 19:10| 20:35| 21:35| 22:35
ojofofo]ojo]o]ofofo 006| 2 Hofovice, Palackého nam. 05:36(06:06|06:36{07:01| 08:11 o08:11] .. [10:36] 1L:11[11:36[ 12:36 13:11/13:31 14:36) 14:36[15:41] 16:11| 16:36 17:51) 18:36| 19:11| 20:36 21:36| 22:36,
2 2 212120 006| 3| Horovice,,zel.st. MHD 05:40| 06:40 A08:15| A08:15| A09:15/10:40| A11:15 A\12:40| A13:15 A14:40| A14:40 A16:15| A16:40 A18:40] A19:15| A20:40] A21:40| A22:40
2 ? 2 ? ? e 006| 4 Horovice, Valdek 2
3 3 31331 006] 5| | X Hofovice, Letna .. |os:41 06:41 08:16| 08:16] 09:16/10:41 11:16 12:41 13:16 14:41) 1441 16:16) 1641 ... 18:41 19:16] 20:41 2141 22:41
alrafrfaf2]fr])alafa]2]o 006| 6| Hofovice, Valdek 05:08]05:43(0 3l07:03| o08:18] 08:18] 09:18[10:43] 11:18[11:38] 12:43 13:18)13: 14:43) 14:43[15:43] 16:18| 16:43[17:48/17:53| 18:43 19:18] 20:43| 21:43] 2243
2 2 ? 2 2 2 2 2 ? 2 2 2 006| 7| Horovice,,zel.st. MHD 2 2 2 2 2
5131313533 |5]|5]5]3]1 006| 8| X Hofovice,,u garazi 05:10]05:45/06:10{06:45/07:05] 08:20] 08:20 09:20/10:45 11:20{11:40 12:45 13:20]13:35 14:45 14:45(15:45 16:20 16:45[17:50]17:55 18:45 19:20| 20:45| 21:45| 22:45
6|4|4|4|6|4|4)6]|6]|6]4]2 006,007| 9| X Osek,,Vystrkov 05:11]05:46/06:11{06:46{07:06] 08:21 08:21 09:21]10:46 11:21|11:41 12:46 13:21]13:36) 14:46 14:46(15:46| 16:21 16:46(17:51|17:56 18:46 19:21 20:46| 21:46| 22:46
7 afalal7alalr|7]7]5]3 006,007(10 Osek .. |05:1305:48|06:13|06:48|07:08 08:23] 08:23| 09:23[10:48| 11:23[11:43] 12:48 13:23[13:38| ... 14:48 14:4815:48| 16:23| 16:48[17:53|17:58 18:48 19:23| 20:48[ 21:47| 2247
g|s|s|s]|8|s5]|s|s|s|s|6]4a]ofo 007|11| [ X Komérov, Buzuluk 05:05]05:15(05:50|06:15|06:50{07:10  08:25| 08:25[ 09:25[10:50| 11:25|11:45[ 12:50] 13:25/13:40[14:20| 14:50] 14:50[15:50] 16:25| 16:50[17:55/18:00] 18:50 19:25| 20:50| 21:49| 22:49
9le|e|6|ole]6|ofolo]7]5]1]|1 00712 Komérov 05:07(05:17[05:52|06:17|06:52[07:12  08:27| 08:27| 09:27|10:52| 11:27|11:47| 12:52 13:27)13:42[14:22| 14:52| 14:52[15:52| 16:27) 16:52[17:57[18:02] 18:52) 19:27] 20:52 21:50| 22:50
121919191219 |9 |12]12)12|10| 8 |4 | 4 007]13 X Zajecov,mlyn 05:11/05:21/05:56{06:21|06:56/07:16| 08:31 08:31 09:31]10:56) 11:31|11:51 12:56 13:31|13:46(14:26| 14:56 14:56(15:56| 16:31 16:56(18:01]18:06 18:56 19:31 20:56| 21:54| 22:54
12(10f10|10]| 1210|1012 |22 22|20 9 |5 |5 007[14| | X Zajetov,u mostu 05:1205:22[05:57|06:22|06:57[07:17  08:32| 08:32] 09:32[10:57| 11:32|11:52 12:57 13:3213:47[14:27| 14:57) 14:57[15:57] 16:32] 16:57[18:02|18:07) 18:57| 19:32| 20557 2155 22:55
1311|1111 13]1 |1 f13f23]23]|1rf 9|5 |5 007[15| | X Zajetov, Hamburk 05:13(05:23[05:58/06:2306:58[07:18]  08:33| 08:33| 09:33|10:58 11:33|11:53| 12:58 13:33|13:48[14:28| 14:58] 14:58[15:58] 16:33| 16:58[18:03[18:08] 18:58| 19:33| 20:58| 21:56| 22:56
pf ) 05:14(05:24[05:59|06:24|06:59[07:19  08:34| o08:34| .. |10:59 11:34] .. | 1259 .. | 1334 .. [ .. | 1459 .. | .. | 1634 16:50[18:04| .. | 1859 .. O ST/
1411|1111 13]11 |11 f13]23]13[11[10[6 |6 ] 0 007|16]—  Zajecov
od 09:34 11:54 12:39 13:49]14:29 14:59]15:59) 18:09 19:34] 20:59 22:57
15 1715|115 17|15 9 007,044|17, Téné 09:40 12:00 14:35 15:05{16:05 18:15 19:40
18 13 007,044,048(18 Cheznovice, 0bU 12:04 14:39
¢ |2 14 AR 007[19| | X Zzaje¢ov,u hivitova ¢ 12:40 1350 0 21:00 22:58
2116 17 16| 4 007/20) Ole3né 12:09 12:45 13:55]14:44| 21:05 23:03
19|16 19|17 044]21 X Oledna, rozc.Téné 09:42 15:07(16:07 19:42
2017 20|18 04422 Téng, Smolarna 09:44 15:09]16:09) 19:44
21]18 2119 044)23 Stragice, Dvir 09:46 15:11/16:11 19:46
22]19 2220 04424 Stragice, U Libuse 09:48 15:13]16:13 19:48
23]20 2|21 044[25| pi  Strasice,, 0bU 09:50 15:15[16:15 19:50
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
A spoj 4003 T¢ 3: 4003 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut) A spoj 1013 T¢ 3: 1013 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut)
A spoj 4005 T¢ 3: 4005 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut) A spoj 4007 T¢ 3: 4007 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut)
A spoj 1023 T¢ 3: 1023 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 20 minut) A spoj 4009 T¢ 3: 4009 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut)
A spoj 4011 T¢ 3: 4011 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 20 minut) A spoj 1029 T¢ 3: 1029 v zastavce Horovice, zel.st. vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 20 minut)
A spoj 4013 T¢ 3: 4013 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut) A spoj 1035 T¢ 3: 1035 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 20 minut)
A spoj 1039 T¢ 3: 1039 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 20 minut) A spoj 4017 T¢ 3: 4017 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 60 minut)
A spoj 1041 T¢ 3: 1041 v zastavce Horovice, Zel.st. vyc¢ka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 20 minut) A spoj 1043 T¢ 3: 1043 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 20 minut)

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po¢ita jako 4 tarifni pAsma.
Na Uzemi Plzeriského kraje plati tarif a smluvnipfepravni podminky IDPK.
Grafikony: PD: T2401 So+Ne: T2402



2.10.545 Horovice - Zajecov - Strasice Plati od 20.11.2023 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Hofovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ T¢ 1002 1004 [4002)1006|1008/1010{1014|4004]1012|1016{4006(4008]1018/1020{4010/1022|1024|1026{4012|1028|4014/1030{4016|1034|/1036/4018(1038|1040
® ® ®®R ® ® ® ® ®
R R |T|R[R[R|R|T|R[R[T|T|&|R[T|R|R|IR[T|R|T|R|T[R|R|T|R[IR
Sloleletetelelelele 044|25|0d  Stragice, ObU v | osaolosior| o f L e e e | 07| | [ e e L e [ | 58] . |6ias
0 044124 Strasice,,U Libuse 04:41]05:08] ... ... |10:08] ... .. |15:46| ... |16:46
1 044|23 Strasice,,Dviar 04:43]05:10] ... .. |10:10] ... .. |15:48] ... [16:48
2 044]22 Téné,,Smolarna 04:45|05:12] ... . |10:12) ... .. |15:50| ... ]16:50
4 044)21 X Olesna, rozc.Téné 04:46]05:13] ... o |10:13) .. .. |15:51 ... |16:51
0 0]0 0 00720 Olesna ... |07:05] ... .o |12:19 ... ]12:45|13:59| ... .o |14:54] .. .. |20:58
§ ¢ 33 3 007[19| | X Zzajecov,u hibitova ol e e o |1224) .| 0 |aoa] | [rasef . v | 21:03
3 007,044,048|18 Cheznovice,,0bU .. |07:10] ... ... |12:50
5 6 5 g g 007,044|17 Téné 04:48]05:15( ... .. |07:14] ... .. ]10:15] ... . |12:54 g 5 15:53| ... [16:53] ... g
0]9]10]0]10 2 4141014 007[16]— ZajeCov
o] 04:25] 04:55(05:22]05:25[06:00/06:25| ... [07:22]07:25/08:25(08:57|10:22{11:00] ... |12:22|13:00{14:05/14:20{14:2215:00{15:22]|16:00{16:57[17:00{18:00/18:22|21:04[22:04
0]9]10]0]10 2 41410 2 007(15 X Zajecov,,Hamburk 04:26] 04:56(05:23]05:26/06:01|06:26( ... [07:23]|07:26/08:26(08:58{10:23{11:01] ... |12:23|13:01{14:06|14:21{14:23|15:01|15:23]|16:01{16:58/17:01]18:01]18:23|21:05[22:05
1j10]1]1 |11 5151 00714 X Zajecov,,u mostu 04:27| 04:57(05:24]05:27]06:02|06:27| ... [07:24]|07:27|08:27(08:59(10:24{11:02| ... |12:24|13:02{14:07]|14:22|14:2415:02|15:24]16:02(16:59/17:02]18:02|18:24(21:06/22:06
211112212 5 6162 007|13 X Zajecov,,mlyn 04:28] 04:58(05:25]05:28/06:03|06:28| ... [07:25]|07:28]/08:28(09:00{10:25{11:03] ... |12:25|13:03{14:08]|14:23|14:25[15:03|15:25/16:03(17:00{17:03]18:03]|18:25|21:07[22:07
5114551510995 007(12 Komérov 04:33] A 05:03|05:30]05:33]06:08/06:33(07:31{07:30{07:33|08:33({09:05/10:30{11:08] ... |12:30{13:08|14:13|14:28(14:30{15:08|15:30/16:08(17:05[17:08|18:08/18:30{21:1122:11
6|14 6| 6|16 1]10|10] 6 007|11 X Komérov,,Buzuluk 04:35| 05:05]05:32|05:35]06:10{06:35{07:33|07:32|07:35]|08:35/09:07|10:32|11:10| ... |12:32|13:10|14:15|14:30/14:32]15:10|15:32{16:10|17:07{17:10|18:10{18:32|21:12(22:12
6|15 6|6 162 |11|11] 6 006,007|10 Osek 04:37| 05:07]05:34/05:37]|06:12{06:37|07:35/07:34{07:37]|08:37/09:09]10:34|11:12| ... [12:34|13:12|14:17|14:32|14:34]15:12|15:34{16:12|17:09(17:12|18:12]18:34|21:13]22:13
7011677173 |11|11] 7 006,007| 9 X Osek,,Vystrkov 04:38| 05:08]05:35/05:38]|06:13{06:38|07:36/07:35({07:38]|08:38/09:10]10:35{11:13| ... [12:35|13:13|14:18|14:33|14:35]|15:13|15:35({16:13]|17:10(17:13|18:13]|18:35|21:14]22:14
8 (17| 88|18 4 |13|13| 8 006] 8 X Horovice,,u garazi 04:40] 05:10{05:37]05:40]06:15/06:40|07:38|07:37|07:40{08:40/09:12|10:37|11:15| ... [12:37|13:15{14:20|14:35[14:37]15:15|15:37{16:15|17:12|17:15|18:15|18:37(21:16|22:16
10|19 10120 14110 006] 7 Horovice,,Zel.st. MHD [04:43] 05:13{05:40/05:43 06:43 07:40|07:43]08:43|09:15/10:40|11:18| ... ]12:40{13:18 14:38(14:40]15:18|15:40{16:18]17:15[17:18]18:18/18:40{21:19
ze§22§ 4k DLl e e el e e ele - teleleleleelelel-1elele]e
11]20 11]21 15 006| 5 X Horovice, Letna 04:44] 05:14|05:41]|05:44 06:44 07:41]|07:44(08:44] ... |[10:41]11:19| ... |12:41|13:19 14:39(14:41(15:19|15:41]16:19( ... [17:19]18:19/18:41(21:20
121211101222 5 |14]16 006| 4 Horovice, Valdek 04:47] 05:17(05:44]05:47]06:17|06:47|07:40(07:44(07:47]|08:47 ... [10:44[11:22| ... |12:44|13:22(14:22|14:42|14:44]15:22|15:44]|16:22| ... [17:22]18:22|18:44|21:22|22:18
delefelelele]e wio o | o fe el e el e el e el ele e elele el ele]ele
13122111323 6 |15]17 006| 2 Horovice,,Palackého ndm. 04:49] 05:19(05:46]05:49]06:19|06:49|07:42|07:46{07:49|08:49 ... [10:46{11:24| ... |12:46|13:24|14:24]|14:44|14:46(15:24(15:46|16:24 ... [17:24]18:24|18:46(21:24|22:20
13122111423 6 |15]18 006| 1| pr Horovice,,nédm.B.Némcové 04:50| 05:20{05:47]05:50]06:20/06:50{07:43|07:47]07:50/08:50 ... |10:47|11:25| ... |12:47|13:25|14:25|14:45(14:47|15:25|15:47|16:25( ... |17:25]|18:25|18:47(21:25|22:21
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

A spoj 1004 T¢ 12: 1004 v zastavce Komarov vycka prijezdu spoje linky 544 od Malé Visky (nejdéle 5 minut)

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Uzem( hl. m. Prahy se potita jako 4 tarifni pasma.

Na Uzemi Plzeniského kraje plati tarif a smluvniprepravni podminky IDPK.

Grafikony: PD: T2401 So+Ne: T2402



